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Tegevusaruanne

OÜ SL Meedik põhitegevusala: üld-ja eriarstide kontsultatsiooni-ja ravitegevus

Vastavalt tegutsemislitsentsile osutati 2016. aastal raviteenust günekoloogia, sisehaiguste, pediaatria ja ultrahelidiagnostika alal.

OÜ SL Meedik ei oma Eesti Haigekassaga lepingulist suhet ning teenuste maht on otseselt sõltuv elanike maksevõimest. Raviteenuse

osutamise turul püüame säilitada ja suurendad arstiabi kättesaadavuse ja kvaliteedi tõstmisega. Meie edu teenuseid pakkuva ettevõttena

baseerub pikaajaliste suhete loomisel kliendiga ja selle aluseks on kliendi rahulolu ettevõtte pakutud teeninduskvaliteediga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 164 10 232 2

Nõuded ja ettemaksed 120 324  

Kokku käibevarad 10 284 10 556  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 532 106 226 4

Immateriaalsed põhivarad 0 96 5

Kokku põhivarad 5 532 106 322  

Kokku varad 15 816 116 878  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 300 6

Võlad ja ettemaksed 11 726 14 303 7

Kokku lühiajalised kohustised 11 726 16 603  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 622 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 3 622  

Kokku kohustised 11 726 20 225  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 25 564 8

Kohustuslik reservkapital 0 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 153 72 725  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 563 -4 192  

Kokku omakapital 4 090 96 653  

Kokku kohustised ja omakapital 15 816 116 878  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 153 327 163 112 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -109 245 -116 204 10

Brutokasum (-kahjum) 44 082 46 908  

Üldhalduskulud -46 849 -50 684 11

Muud äritulud 4 016 2  

Muud ärikulud -93 651 -10  

Ärikasum (kahjum) -92 402 -3 784  

Muud finantstulud ja -kulud -161 -408  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -92 563 -4 192  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 563 -4 192  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

SL Meedik 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

SL Meedik OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara 

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad 

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne 

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise
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tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. 

Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva 

üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, 

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks 

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise 

kriteeriumitele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse kulutused kajastatakse 

aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse 

materiaalsetele põhivaradele. 

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul. 

 

 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud

ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava 

ettevõttega määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) 

on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: 

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks 

ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); 

(b) omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).
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Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku 

lähedane pereliige)); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle 

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle eelmises lõigus määratletud isikud (või nende lähedased 

pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on võetud arvesse suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 546 1 145

Arvelduskontod 9 618 9 087

Kokku raha 10 164 10 232

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 850 2 064

Sotsiaalmaks 1 650 3 631

Kohustuslik kogumispension 37 36

Töötuskindlustusmaksed 69 109

Ettemaksukonto jääk  3  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 606 3 5 840
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 16 988 87 404 33 792 3 751 66 272 103 815 2 449 210 656

Akumuleeritud kulum -15 239 -30 976 -3 194 -53 159 -87 329 0 -102 568

Jääkmaksumus 16 988 72 165 2 816 557 13 113 16 486 2 449 108 088

  

Ostud ja parendused 8 448 8 448 8 448

Amortisatsioonikulu -1 748 -4 442 -318 -3 802 -8 562 -10 310

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 16 988 87 404 42 240 3 751 66 272 112 263 2 449 219 104

Akumuleeritud kulum 0 -16 987 -35 418 -3 512 -56 961 -95 891 0 -112 878

Jääkmaksumus 16 988 70 417 6 822 239 9 311 16 372 2 449 106 226

  

Amortisatsioonikulu -1 165 -1 859 -218 -3 800 -5 877 -7 042

Müügid -16 988 -69 252 -4 963 -4 963 -2 449 -93 652

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0 3 751 66 272 70 023 0 70 023

Akumuleeritud kulum 0 0 0 -3 730 -60 761 -64 491 0 -64 491

Jääkmaksumus 0 0 0 21 5 511 5 532 0 5 532
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 345 345

Akumuleeritud kulum -134 -134

Jääkmaksumus 211 211

  

Amortisatsioonikulu -115 -115

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 345 345

Akumuleeritud kulum -249 -249

Jääkmaksumus 96 96

  

Amortisatsioonikulu -96 -96

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 345 345

Akumuleeritud kulum -345 -345

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Kapitalrenikohustus 5 922 2 300 3 622 3,899% 15.06.2018

Pikaajalised laenud

kokku
5 922 2 300 3 622   

Laenukohustised kokku 5 922 2 300 3 622   
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 164 1 164  

Võlad töövõtjatele 7 956 7 956  

Maksuvõlad 2 606 2 606 3

Kokku võlad ja ettemaksed 11 726 11 726  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 425 1 425  

Võlad töövõtjatele 6 985 6 985  

Maksuvõlad 5 840 5 840 3

Kohustused omanike ees 53 53  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 303 14 303  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 25 564

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 153 327 163 112

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 153 327 163 112

Kokku müügitulu 153 327 163 112

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Üld-ja eriarstide konsultatsiooni- ja ravitegevus 153 327 163 112

Kokku müügitulu 153 327 163 112
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Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2016 2015

Transpordikulud 12 17

Koolituskulud 0 45

Tööjõukulud 88 939 94 623

Ostetud meditsiinilised kaubad,materjalid 1 645 1 767

Ostetud meditsiinilised tööd ja teenused 18 649 19 752

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 109 245 116 204

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2016 2015

Maarent 425 425

Üür ja rent 8 000 0

Energia 2 760 4 169

Elektrienergia 867 787

Soojusenergia 1 826 2 191

Kütus 67 1 191

Transpordikulud 0 1 780

Mitmesugused bürookulud 3 158 4 849

Koolituskulud 652 488

Tööjõukulud 12 191 12 044

Amortisatsioonikulu 7 140 10 425

Autoga seotud kulud 647 2 795

Halduskulud 6 175 7 277

Raamatupidamisteenus 4 601 4 601

Pangateenused 1 100 1 831

Kokku üldhalduskulud 46 849 50 684

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 75 583 79 722

Sotsiaalmaksud 25 547 26 946

Kokku tööjõukulud 101 130 106 668

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

53

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 28 569 31 679

s.h.juhatuse tasu 4 218 15 571



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.03.2017

OÜ SL Meedik (registrikood: 10159121) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAR LINDSTRÖM Juhatuse liige 01.03.2017

Resolutsioon: .



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 153

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 563

Kokku 1 590

Jaotamine  

investeerimine



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Üldarstiabi osutamine 86211 76664 50.00% Jah

Eriarstiabi osutamine 86221 76663 50.00% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lindstrom

Holding OÜ
11057411

Luige alevik, Kiili

vald, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6463390

E-posti aadress info@slmeedik.ee

Veebilehe aadress www.slmeedik.ee


